
Termín dodání: 20.10.2016

 

Městská část Praha 11 i VUZP ‘I

ÚŘAD MĚSTSKÉ CASTI I Objednávka l

I I

I | 1 Z 1 l

Dodavatel: FS CODES s.r.o.

IČ/RČ: 25623257

Adresa: Třebohosticka' 1244/12

Praha 10-Strašnlce

100 00 Praha 10

Naše značka: VYřlZUJe/linka: Datum v.=<lír„»r.=c'-":

MCP11/16/052806 Kríštůfová Jitka Ing. ,- 04,1020:

Objednávka č: 2016/0765

Objednáváme u Vás službu dle specifikace ve smlouvě č. SM1400000323 louva

o poskytování služby — Audio video + hlasovací systém... " pro 22. zasedání 22%,, I

městské části Praha 11, které se koná dne 20.10.2016 od 13:00 hod. v 3mm

KC Zahrada, Malenická 1784, Praha 4.

  

Kód Popis Množství Cena za MJ DPH Celkem s DFH

Cena služby dle smlouvy bez navýšení 1.00 den 48024,90 21 W= 4803430

Případnénavyšení- hlasovací systém pn'

pgerušení ZMC delší než 3 hod. či přesahující 1.00 den 2843500 21 “4 28105510

p noc

Případné navýšení- AV při přerušení ZMČ delší 3 . a 0,.

hod. nebo;řekročení 10 hodin 5'00 mm 106 80 21 ' ;"

Fakturu zašlete na nIze uvedenou adresu a uvádějte v ní číslo naší objednávky.

Bez čísla objednávky nelze Vaši fakturu proplatlt! Splatnost faktury je 21 dnů.

Sankční podmínky: V případě, že dodavatel nedodrží rozsah, resp. termín dodání dla

objednávky, bude objednatelem účtována sankční pokuta ve výši 0,1 procenta z ce'kove ceny

objednávky včetně DPH — za každý den prodlení dodavatele,

Př :I:lpokládaná cena: 81783,90 Kč včetně DPH

Fem:ova'no bude dle skutečného rozsahu plnění předmětu ol“dntvky

 

 

Souhlasím se rešení :I'I’IiuvnI'mIjcdnár'“Ii a podmínkamlc

neuplatňují vůči nII“, Ivšední? V'ÍHT-Éšdy.

junk—I...

.I1,I_.II.

Sídlo Městsl; I část PI:„u ll Ucchkomén l l—UH Hana? Tcl

Bankovníspojení (eské SpL' n;. n ; lrahnl. & u_,i( ()() .

  

   


